
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 3 

 

2018-08-13 

Kaišiadorys 

 

Valdybos posėdyje dalyvauja 11 iš 12 valdybos narių: 

Tomas Vaicekauskas, valdybos pirmininkas, 

Ligita Pūrienė, 

Gražina Škimelienė, 

Mindaugas Vaicekauskas, 

Virginija Paškevičienė, 

Neringa Žigutienė; 

Mindaugas Grenda; 

Aistė Kalinauskienė; 

Eglė Grendienė; 

Dainora Zizienė; 

Raimondas Gincas. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Kaišiadorių miesto VVG vietos projektų vykdytojų pateiktų projektinių 

pasiūlymų (paraiškų) vertinimo rezultatų. 

 

Ligita Pūrienė primena, Kaišiadorių miesto vvg yra įvertinusi ir atrinkusi 7 projektinius 

pasiūlymus, kuriuos pateikė Vidaus reikalų ministerijai. Ministerija įvertino 6 projektinius pasiūlymus 

ir patvirtino juos ministro įsakymu. Pareiškėjai iki nustatyto termino turėjo pateikti paraiškas Europos 

socialinio fondo agentūrai, kuri vertina projektų išlaidų tinkamumą. 6 pareiškėjai paraiškas pateikė 

laiku. Visi sulaukė pastabų dėl paraiškų tikslinimo. Du pareiškėjai - Kaišiadorių šv. Faustinos mokykla 

ir Kaišiadorių socialinių paslaugų centras atsisakė tikslinti paraiškas. Kiti pareiškėjai paraiškas tikslina. 

Asociacijos ,,Žalieji velniai“ projektas dar vertinamas Vidaus reikalų ministerijos specialistų ir 

rezultatų nežinome. Vidaus reikalų ministerija atsiunčia elektroniniu paštu ataskaitą apie mūsų VVG 

pareiškėjų projektų būseną, informacija pateikiama maždaug kartą į mėnesį. R.Gincas sako, kad 

pareiškėjams reikia daugiau gilintis į išlaidų tinkamumą/netinkamumą, reikia juos daugiau konsultuoti 

ir mokyti. M.Vaicekauskas klausia, kodėl taip ilgai vertino projektinius pasiūlymus VRM. L.Pūrienė 

sako, kad buvo VVG informuota, kad dėl Valstybės kontrolės atliekamo tikrinimo, paraiškų vertinimas 

buvo laikinai sustabdytas, po to atnaujintas, todėl Vidaus reikalų ministerija užtruko. 

BALSAVIMAS. Svarstomu klausimu balsavimas nevyko. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos vietos 

plėtros projektinių pasiūlymų atrankos kriterijų aprašo ir Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės 

vietos plėtros strategijos įgyvendinimui reikalingų procedūrų aprašo keitimo. 

 

 Ignas Simonaitis pristato klausimą valdybai. Abu aprašai pateikiami vizualiai su projektoriumi  

ir komentuojamas paeiliui kiekvienas pakeitimas, pateikiamas lyginamasis aprašų variantas. Klausimų 

ir neaiškumų nėra. L.Pūrienė siūlo balsuoti ir pritarti aprašams. 

 BALSAVIMAS. Balsuojama vienbalsiai už. 

 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

vietos plėtros projektinių pasiūlymų atrankos kriterijų aprašą (pridedama), Kaišiadorių miesto vietos 

veiklos grupės vietos plėtros strategijos įgyvendinimui reikalingų procedūrų aprašą (pridedama). 

 

Valdybos pirmininkas        Tomas Vaicekauskas 

 

Valdybos posėdžio sekretorė       Ligita Pūrienė 


